Lista osób do kontaktu w sprawach sprawozdań

Sprawozdanie M-06 2021

Osoba odpowiedzialna za badanie : Ilona Wnuk tel.81 533 2931; mail: i.wnuk@stat.gov.pl
Koordynatorzy:
	Dla jednostek z terenu województwa:
	Osoby do kontaktów ze sprawozdawcami
	Telefony
	E-mail

	dolnośląskiego
kujawsko-pomorskie
wielkopolskie
zachodniopomorskie
	Elżbieta Mil
	573 330 642

	e.mil@stat.gov.pl

	lubelskiego
mazowieckie
podkarpackie
śląskie
	Marzena Mularczyk
	81 465 20 56
	m.mularczyk@stat.gov.pl

	lubuskiego
	Mirosława Banasiak
	572336430
	m.banasiak@stat.gov.pl

	łódzkiego
	Agnieszka Łatka
	572336423
	a.latka@stat.gov.pl

	małopolskiego
	Barbara Osmoła
	572336424
	b.osmola@stat.gov.pl

	opolskiego
	Paulina Zacharczuk
	83 344 00 14 w.304
	p.zacharczuk@stat.gov.pl

	podlaskiego
	Katarzyna Skowron
	572336407
	k.skowron@stat.gov.pl

	pomorskiego
	Maria Fajnas
	572336401
	m.fajnas@stat.gov.pl

	świętokrzyskiego
	Agnieszka Zaliwska-Szymańska
	573 330 610
	a.zaliwska-szymanska@stat.gov.pl

	warmińsko-mazurskiego
	Małgorzata Burdaszko
	572336412
	m.burdaszko@stat.gov.pl




Zastępstwa Koordynatorów:
	Dla jednostek z terenu województwa:
	Osoby do kontaktów ze sprawozdawcami
	Telefony
	E-mail

	dolnośląskiego
kujawsko-pomorskie
wielkopolskie
zachodniopomorskie
	Barbara Solan
	84 536 10 76
84 638 54 38 w.206 
	b.solan@stat.gov.pl

	lubelskiego
mazowieckie
podkarpackie
śląskie
	Katarzyna Góra
	81 465 20 11
	k.gora@stat.gov.pl

	lubuskiego
	Agnieszka Szumera
	82 561 10 84
	j.luka@stat.gov.pl

	łódzkiego
	Barbara Osmoła
	572336424
	b.osmola@stat.gov.pl

	małopolskiego
	Anna Zielińska                
	82 561 10 83  
	a.zielinska3@stat.gov.pl

	opolskiego
	Agnieszka Zaliwska-Szymańska
	573 330 610
	a.zaliwska-szymanska@stat.gov.pl

	podlaskiego
	Fajnas Maria
	572336401
	m.fajnas@stat.gov.pl

	pomorskiego
	Małgorzata Burdaszko
	572336412
	m.burdaszko@stat.gov.pl

	świętokrzyskiego
	Paulina Zacharczuk
	83 344 00 14 w.304
	p.zacharczuk@stat.gov.pl

	[bookmark: _GoBack]warmińsko-mazurskiego
	Katarzyna Skowron
	572336407
	k.skowron@stat.gov.pl



